

سید محمد حسین استاد:

# بانک ایران زمین حامی بی‌چون‌و‌چرای محیط‌زیست کشور است



متحمل شدن دشواری‌های زیاد در چنین شغلی، نتوانند به‌طور کامل از تخریب محیط‌زیست، کشتار حیات‌وحش و انقراض گونه‌های گیاهی و جانوری جلوگیری کنند و حاصل این فرآیند، حفظ ناتمام و نامتقارن منابع طبیعی کشور باشد.

این مدیر بانکی در پایان بخش اول سخنان خود با اظهار امیدواری نسبت به حمایت بیشتر از محیط‌بانان در دولت جدید گفت:امیدواریم در دولت جدید نسبت به تغییر برخی از قوانین کهنه و ناکارآمد در دفاع از محیط‌بان برای انجام وظایف محوله؛ همچنین ارتقای سطح معیشت و رفاه آن‌ها اهتمام جدی وجود داشته باشد و وزار‌تخانه تازه‌نفس بتواند گام‌های مؤثرتری در این زمینه بردارد.

به پیشنهاد انجمن یوز بلنگ ایرانی، ۹ شهریور به مناسبت نجات ماریتا، تنها توله بازمانده از واقعه دلخراش شهرستان بافق در سال ۱۳۷۳، به‌عنوان «روز ملی حفاظت از یوزپلنگ» نام‌گذاری شده است. در حقیقت روز ملی حفاظت از یوزپلنگ، نمادی برای حفظ و مراقبت بیشتر از این گوشت‌خوار در حال انقراض است.

استاد در بخش دوم سخنان خود با اشاره به روز ملی حفاظت از یوزپلنگ ایرانی گفت:انقراض گونه‌های جانوری اصیل و ارزشمند ایرانی حقیقتاً دردناک است. ما بپیر ایرانی را از دست‌داده‌ایم و به این نتیجه رسیده‌ایم که یکی از عمده دلایل این قبیل فجایع زیست‌محیطی، عدم آگاهی‌رسانی و فرهنگ‌سازی مناسب برای بزرگسالان و عدم آموزش صحیح کودکان و نوجوانان است.

وی افزود: اینکه جانوری با این حد از ارزش و اصالت، به‌وسیله سنگ و چوب در معرض حمله و آسیب‌رسانی از سوی مردم و نوجوانان قرار گیرد و جان خود را از دست بدهد، جای تأمل دارد. این نشان می‌دهد سطح آگاهی در این زمینه باید بالا برود و بنده مطمئن هستم با آموزش، افزایش آگاهی و استفاده خلاقانه متولیان امر از شبکه‌های اجتماعی، مسأله برای مردم روشن می‌شود و خود به محافظان و حامیان اصلی گونه‌های جانوری در حال انقراض تبدیل می‌شوند.

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: حرکت ارزشمند، امیدآفرین و زیبایی است؛ اینکه روز میلاد فرخنده امام رضا(ع)، هشتمین پیشوای دینی شیعیان جهان، روز ملی محیط‌بان نام‌گذاری شده است. به‌موازات آن، بانک ایران‌زمین در مقام حامی جدی و دغدغه‌مند محیط‌زیست کشور، از سال ۹۵ و در قالب حمایت از جایزه یحیی – محیط‌بان برجسته شهید، یحیی شاه کوه محلی – بر نقش پررنگ و حساس خود در این زمینه، تأکید کرده است.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، به همین مناسبت سید محمدحسین استاد، مدیر روابط عمومی این نهاد مالی در جلسه‌ای با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، به ارائه دیدگاه‌های بانک ایران‌زمین در خصوص روز ملی محیط‌بان و روز محافظت از یوزپلنگ ایرانی پرداخت که شرح مفصل آن از نظر مخاطبان می‌گردد.

از محیط‌بانان و تمام محورهای مرتبط با محیط‌زیست حمایت می‌کنیم

مدیر روابط عمومی بانک ایران‌زمین، هم‌زمان با فرارسیدن روز میلاد با سعادت حضرت امام رضا (ع) و روز پاسداشت از مقام شامخ محیط‌بانان کشور گفت: خوشبختانه در نهادی خدمت می‌کنیم که حمایت از محیط‌زیست با تمام محورها و زیرشاخه‌هایش، جزو اولویت‌های برتر آن محسوب می‌شود و بانک ایران‌زمین در این زمینه هرچه در توان داشته باشد در طبق اخلاص می‌گذارد و به جامعه هدف تقدیم می‌کند. وی افزود: سال‌ماست که در قالب جایزه یحیی با سایر نهادهای حامی محیط‌زیست از محیط‌بانان غیور و سخت‌کوش کشور حمایت می‌کنیم و امیدواریم بتوانیم گام‌های مستحکم‌تری در این زمینه برداریم. استاد تأکید کرد: به ضررس قاطع می‌توانم بگویم، نگاه بانک ایران‌زمین نسبت به مدافعان سبزپوش و متعهدی که شجاعانه، بی‌وقفه و بی‌ادعا، پهنه‌های وسیع مناطق حفاظت‌شده این سرزمین را رصد می‌کنند و برای پاسداشت عرصه‌های طبیعی و حیات‌وحش، از فدا کردن جان خویش نیز دریغ ندارند، نگاه وسیع، جامع و قدرشناسانه‌ای است و این نهاد از هیچ کمکی به این عزیزان دریغ نخواهد کرد. وی خاطر‌نشان کرد: البته حمایت از محیط‌بانان فداکار کشور نباید به برگزاری مراسم، درج یکی دو خبر صرف در رسانه‌ها، تجلیل پراکنده سالیانه و مواردی از این‌دست تقلیل یابد. باید در نظر داشت نزدیک به ۱۱ درصد از کل مساحت ایران (۱۶۴۸۰۰۰ کیلومتر) را مناطق چهارگانه حفاظت‌شده تشکیل می‌دهند که برای کنترل و حفاظت گیاهان و جانوران و منابع طبیعی آن، به استناد آمار موجود تا سال ۱۳۹۸، نزدیک به ۳۵۰۰ محیط‌بان به‌صورت رسمی، بیمانی و قراردادی در این شغل دشوار و حساس فعالیت می‌کنند که با احتساب شهادت ۵ درصد از این عزیزان با تکثیر اعلام مراجع ذی‌ربط و در مقایسه با تعداد آن‌ها در کشورهای پیشرفته، بسیار کم و حدود یک به پنج است و باید در این زمینه تدابیر لازم اندیشیده شود.

این کارشناس رسانه و عضو انجمن صنفی روزنامه‌نگاران کشور تصریح کرد: طبیعی است که محیط‌بانان پرتلاش و فداکار، ضمن

## افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی با مالیات ستانی هوشمند و عادلانه

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت: بنده به عنوان یک فرد که خاستگاهش دانشگاه است این را می گویم، الان دوران بحث‌های نظری نیست، چرا که به اندازه کافی به این مباحث نظری پرداخته شده است و اکنون باید تلاش کنیم از کلیات و نظریه ها بگذریم و در نظر داشته باشیم که این سال‌های پیش رو سالهای کار است.

دکتر خاندوزی افزود: انتظار می رود برنامه های اجرایی تحقق این اهداف طی سه روز در دو لایه برنامه های کوتاه مدت تا پایان سال (۱۴۰۰) و بلند مدت (تا پایان دولت) در نشست‌ی ریاست سازمان امور مالیاتی بررسی و نهایی گردد.

وزیر اقتصاد در ادامه ابراز امیدواری کرد: باید این دوران آغازگر تحول در حوزه نظام مالیاتی و نه فقط مالیات ستانی و صرف وقت برای تأمین درآمد باشد، بلکه تلاش کنیم حکمرانی مالیاتی کشور را به عنوان طرفی که نو در اندازیم.

گفتنی است رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ابتدای این جلسه، ضمن خیر مقدم به وزیر امور اقتصادی و دارایی و

### مدیرعامل شرکت بازرگانی دانا خبر داد؛

## افزایش سرمایه شرکت به ۵۰۰ میلیارد ریال

### اخذ گواهینامه ایزو و نمایندگی از شرکت‌های خارجی



شرکت به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت.

شهرابی، فروش شرکت گروه بازرگانی گردشگری دانا در سال ۹۹ را بیش از ۳۰۸۱ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: ورود به بازرگانی زنجیره فولاد شامل سنگ آهن، گندله آهن اسفنجی، شمش، میلگرد، تیرآهن، ورق از نیمه دوم سال ۱۳۹۹ آغاز و همچنان جزو الویت‌های اولیه شرکت است.

وی افزود: شرکت بازرگانی دانا در سال ۹۹ برای شرکت های تابعه گروه مالی گردشگری اقداماتی همچون تأمین بیش از ۲۵ هزار تن شمش مورد نیاز شرکت مجتمع فولاد صنعت بناب ، تأمین ۱۲۰

### بانکگروپپوه

www.asrazadionline.ir

### یک تیر و دو نشان چادرملو

شرکت چادرملو که همواره در پی ایجاد ارزش افزود در روند فعالیت های معدنی و صنعتی خود می باشد با ارائه چندین طرح صنایع پائین دستی فولاد و اخذ مجوزهای لازم از جمله کارخانه تولید ورقه های آلیاژی، اکنون گام را فراتر گذاشت و با مشارکت در خرید یک واحد تولید لوازم گرمایشی و سرمایشی، حلقه ای دیگر به زنجیره تولیدات خود افزود.

به گزارش خبرنگار مسا، در پی بروز مشکلات ناشی از افزایش قیمت ارز، تشدید تحریمها و نبود مواد اولیه، گروه صنعتی ایساتیس تولید کننده پکیج شوفاژ دیواری، رادیاتورهای پانلی و حوله ای و کولرگازی اسپلیت از حدود ۲ سال پیش قادر به ادامه فعالیت نشد و در نتیجه با توقف تولید عملاً این واحد نوپا و مدرن صنعتی در یزد که از تکنولوژی روز دنیا برخوردار است به مرز ورشکستگی و تعطیلی کامل کشیده شد.

اما این مجموعه صنعتی با مشارکت و سرمایه گذاری چادرملو، شرکت اسفالت طوس و شرکت شهداب یزد از خطر تعطیلی و بیکاری حدود ۴۵۰ نیروی کار رها شد .

در مراسم واگذاری گروه صنعتی ایساتیس به سهامدارن جدید، مهندس ناصر تقی زاده مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با اشاره به ضرورت عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از تولید و حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی گفت : چادرملو یکی از شرکت های موفق در عرصه اقتصادی کشور است و ما مکلف هستیم نه تنها از سرمایه های سهامداران حقیقی و حقوقی خود صیانت کنیم بلکه نهایت تلاش خود را برای به گردش درآوردن چرخ های اقتصاد کشور و رونق کسب و کارها به عمل آوریم .

بر این اساس با درخواست مقامات و مسئولان استان بر آن شدیم گروه صنعتی ایساتیس را مجدداً احیاء کنیم .

وی افزود با این اقدام علاوه بر محقق ساختن استراتژی ایجاد ارزش در چادرملو گامی عملی در مسیر رونق اقتصادی و اشتغالزایی برداشتم .

مهندس تقی زاده یادآوری کرد در حال حاضر اجرای دهها پروژه صنعتی و زیر بنایی را به ارزش ۷۰۰ هزار میلیارد ریال در دستور کار داریم و انتظار می رود با همکاری دستگاههای اجرای استان که تا کنون نیز بسیار ارزنده بوده است این طرح ها در استان یزد به اجرا درآید .

در ادامه این مراسم، امام جمعه ، استاندار و نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی ضمن تقدیر از او تلاشها و اقدامات اثر بخش شرکت چادرملو در اقتصاد یزد و نگاه توسعه گرای مهندس تقی زاده و اذعان به اثر بخش بودن این اقدامات در رونق اقتصادی و اشتغالزایی، بر تداوم حمایتهای خود از سرمایه گذاری های تولیدی و طرح های زیر بنایی چادرملو در استان یزد تأکید کردند .

#### مدیرعامل در بازدید سرزده از شعبه ونک تأکید کرد

### آمادگی لازم

### برای اقدامی بزرگ تر و قوی تر از گذشته

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن –هینبا، همزمان با هفته دولت و روز کارمند، دکتر شایان مدیرعامل بانک، دکتر فاضلیان عضو هیات مدیره و مهدی احمدی رییس اداره کل روابط عمومی از شعبه میدان ونک بازدید کرد و از نزدیک با کارکنان این شعبه گفت و گو کردند.

دکتر شایان در این بازدید ضمن تبریک روز کارمند به تمامی کارکنان بانک گفت: از یک سو در شرایطی هستیم که نگاه دولت و جامعه به بانک مسکن باتوجه به تخصصی بودن حوزه فعالیت این بانک ویژه و خاص است و از سویی دیگر نیز باتوجه به تکالیفی که برعهده بانک مسکن برای همراهی در تأمین مالی، ساخت واحدهای مسکونی و طرح های زیربنایی و رونمایی دولتی گذاشته شده است بنابراین همه مجموعه بانک باید همواره در راستای جذب منابع بیشتر و پایدار برای موفقیت در انجام این تکالیف حرکت کنند. مدیرعامل بانک با نظام مالیاتی به لزوم ایجاد خلاقیت و نوآوری در تسهیل روند تحقق اهداف تأکید کرد: بازاربایی هدمند و هوشمند را فراموش نکنید و در تمامی زمینه های کاری ضمن داشتن دلسوزی در انجام امور، قاطع و جدی باشید. وی در ادامه با اشاره به هدف دولت جدید در احداث یک میلیون واحد مسکونی در سال گفت: باتوجه به اینکه بانک مسکن همواره به عنوان بازوی اجرایی طرح های کلان دولت ها در دوران های مختلف در زمینه مسکن خوش درخشیده برای درخشش در این مقطع زمانی نوی قوی تر از گذشته فعالیت کنید.

#### به مناسبت گرامی‌داشت روز پزشک در کهگیلویه و بویراحمد

صورت‌گرفت

### تقدیر از رییس بیمارستان شهید جلیل یاسوج

رییس بیمارستان شهید جلیل یاسوج از سوی مدیریت شعب بانک مسکن استان کهگیلویه و بویراحمد مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن –هینبا، محمد اکبری مدیرشعب بانک مسکن استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بانک مسکن استان هر ساله روز پزشک را به روش های مختلف گرامی می دارد و امسال نیز به رسم گذشته از پزشکان تقدیر کرد.

اکبری افزود: روز پزشک امسال به خاطر شیوع بیماری کرونا و نقش برجسته تر آنان در سلامت مردم اهمیت ویژه ای پیدا کرد .

مدیر شعب استان کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: در این روزهای کرونایی که کادر درمان شبانه روز برای حفظ جان مردم می کوشند تقدیر از آنها به بهانه های مختلف و در مناسبت های خاص به نوعی یک وظیفه اخلاقی است.

وی اضافه کرد: از رییس بیمارستان شهید جلیل یاسوج که بیمارستان معین کرونایی مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد محسوب می شود به نمایندگی از سایر کادر درمان از طرف مدیریت شعب استان تقدیر شد و هدف این است که نشان بدهیم به یاد زحمات بی دریغ آنها هستیم.

رییس بیمارستان شهید جلیل یاسوج ضمن تشکر از اقدام پسندیده بانک مسکن استان گفت:کارکنان بیمارستان تمام تلاش خود را برای بهبود بیماران کرونایی به صورت شبانه روزی به کار می بندند و هیچ دغدغه ای جز ترخیص بیماران با بهبودی کامل ندارند و این گونه اقدامات آنها را برای تلاش بیشتر ترغیب می کند.

### همراه کارت بانک آینده؛ ابزاری هوشمند

### برای ارائه خدمات خودرویی

سامانه همراه‌کارت بانک آینده، نرم‌افزار پرداختی متفاوت است که از طریق آن می‌توانید خدمات متنوعی از جمله خدمات مربوط به خودرو، هم‌چون: استعلام و پرداخت خلافی خودرو در دریافت کنید.

برای استفاده از این امکان، کافی است با نصب سامانه همراه‌کارت (hamrahcard.it) در صفحه اصلی آن، گزینه "خدمات خودرو" را انتخاب کرده و مشخصات پلاک خودرو را وارد کنید و بدین ترتیب، از خدمات خودرویی ایسن نرم‌افزار، بهره‌مند شوید.

سامانه همراه‌کارت بانک آینده، نرم‌افزاری ساده، کاربردی و رایگان است که در حال حاضر، قابل‌استفاده برای تلفن‌های همراه و تبلت‌های هوشمند با سیستم‌عامل‌های اندروید و iOS است. این سامانه با ارائه خدمات مبتنی بر کارت هم‌چون: انتقال وجه کارت‌به‌کارت، دریافت موجودی، خرید شارژ و اینترنت، پرداخت قبوض شهری، نیکوکاری، خدمات خودرو، اعتبارسنجی بانکی و پرداخت‌های اینترنتی، توانسته است؛ به‌ویژه در شرایط همه‌گیری کرونا، جایگاه ویژه‌ای را در میان کاربران بانکداری الکترونیکی برای خود، کسب کند.